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9 lipca 2021

Na festiwal dziecięcy i do Akademii Bajki – weekend w
Pacanowie

Fantastyczne pojazdy z kolejnych wypraw Tytusa, Romka i A’Tomka, plac Profesora
Talenta z kreatywnymi urządzeniami do logicznych zabaw, zwierzyniec, park linowy,
fontanna, skatepark, zielony skwer z ławkami, czy tematyczne ogrody – w Pacanowie
otwarto nową atrakcję Park Edukacyjny „Akademia Bajki”, miejsce, gdzie można
ciekawie spędzić czas z całą rodziną. Na odwiedzających czeka także szereg atrakcji
związanych z trwającym Festiwalem Kultury Dziecięcej.

Akademia Bajki

“Akademia Bajki” to nowa atrakcja podzielona na dwie strefy: ogólnodostępną niebiletowaną
ze skateparkiem dla młodzieży, fontanną i zielonym skwerem z siedziskami oraz strefę
biletowaną, podzieloną tematycznie na cztery przenikające się edukacyjne ogrody,
porządkujące świat literatury dziecięcej pod kątem gatunków literackich. Znajdziecie tu:
Ogród Komiksu, Ogród Legend, Ogród Bajek i Baśni oraz Ogród Powieści.
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W Parku czekają na Was fantastyczne pojazdy z kolejnych wypraw Tytusa, Romka i
A’Tomka, takie jak Wannolot czy Rozalia oraz postaci z powieści „Porwanie Baltazara Gąbki”
i „Akademia pana Kleksa”. Miło spędzicie czas na Placu Profesora Talenta, w którym nie
zabraknie kreatywnych urządzeń do zabaw logicznych. Na terenie każdego z ogrodów
zlokalizowane są stacje multimedialne, prezentujące treści edukacyjne, tematycznie
nawiązujące do wybranych bajek, powieści, komiksów oraz legend zatopionych w morzu,
legend świętokrzyskich, czyli legend od Bałtyku do Tatr. W zwierzyńcu będziecie mogli
podziwiać zwierzęta hodowlane oraz różnorodne ptactwo w kurnikach i wolierach.
Adrenalinę bez wątpienia podniesiecie sobie w Parku linowym, a chwilę relaksu i ukojenia
doznacie w Grocie Solnej. Jest też Bistro u Koziołka.

Festiwal Kultury Dziecięcej

Mistrzowie Słowa i Dźwięku – 19. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej z uwagi na
pandemię, obostrzenia i bezpieczeństwo został podzielony na dwie części. Festiwal porywa
nas w świat muzyki i teatru, zdrowej rywalizacji i współzawodnictwa, gdzie tylko nieliczni
mogą być Mistrzami! Dla dzieci, które odwiedzą instytucję 11 lipca będą różnorodne
warsztaty w strefie twórczości: kaligrafii gruzińskiej, kowalstwa artystycznego, garncarskie,
ceramiczne, chemiczne, z drzewa osikowego, slime, pierożki chinkali, tworzenia magnesów
na plastrze brzozy, EKO ludków, kolorowych mikstur, żelowych świec, łapaczy snów,
laleczek wykonanych z włóczki, malowania na wodzie, ozdabiania kamieni, budowy domków
dla owadów oraz warsztaty w strefie rodzica, wiedzy, robotyki i zabawy.

Zapraszamy również na warsztaty cyrkowe w wykonaniu Fundacji CircArt,
upowszechniającej ideę nowocyrkową, a także artystów z Teatru Ognia Los Fuegos ze
sztukami cyrkowymi w nowoczesnym podaniu. Dzieci będą oczarowane!

Program dziecięcego festiwalu:

11 lipca:

 Stanisława Lema – warsztaty budowy domków dla owadów oraz tworzenie EKO
ludków;
 Pana Kleksa – warsztat tworzenia kolorowych mikstur oraz slime;
 Cypriana Kamila Norwida – warsztaty garncarskie;
 gruzińska – warsztat tworzenia biało-czerwonych – jak logo Gruzji – laleczek
wykonanych z włóczki;
 twórczości – warsztaty ozdabiania wiórkami z drzewa osikowego kolorowych papug,
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koszyczków i kwiatów. Warsztaty tworzenia mozaiki, zdobienia wianków, warsztaty
ozdabiania czekolady, tworzenia drewnianych korali i tkanych bransoletek, warsztaty i
pokazy cyrkowe – Teatr Ognia Los Fuegos;
rodzica – warsztaty ozdabiania ekologicznych bawełnianych toreb i chust;
 zabawy – gry i zabawy dla najmłodszych;

18 lipca, w godzinach 12:00-17:00:

warsztaty twórcze (dekupaż),
warsztaty plastyczne (tkackie),
warsztaty animacyjne.

25 lipca, w godzinach 12:00-17:00:

warsztaty twórcze (malowanie toreb),
warsztaty kowalstwa artystycznego,
warsztaty animacyjne.

1 sierpnia, w godzinach 12:00-17:00

warsztaty twórcze (breloki z modeliny),
warsztaty plastyczne (dekupaż),
warsztaty animacyjne.

8 sierpnia, w godzinach 12:00-17:00

warsztaty twórcze (obrazy z gwoździ),
warsztaty kowalstwa artystycznego,
warsztaty animacyjne.

15 sierpnia, w godzinach 12:00-17:00

warsztaty twórcze (magnesy z modeliny),
warsztaty plastyczne (witraże z bibuły),
warsztaty animacyjne.
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22 sierpnia, w godzinach 12:00-17:00

warsztaty twórcze (malowanie piaskiem),
warsztaty kowalstwa artystycznego,
warsztaty animacyjne.

29 sierpnia, w godzinach 12:00-17:00

warsztaty twórcze (karmniki),
warsztaty plastyczne (zabawka sensoryczna),
warsztaty animacyjne.

Warsztaty dodatkowe:

wikliniarskie – 15 lipca
graffiti –  10 i 11 sierpnia

Mistrzowie Słowa i Dźwięku – 19. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej. Pacanów –
Gruzja 2021 został objęty honorowym patronatem Małżonki Prezydenta RP Agaty
Kornhauser-Dudy.

 


